[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 октября 2020 г.
                                                        № 606
О внесении изменения в постановление администрации

муниципального района «Княжпогостский»
от 14 июля 2020 г. № 505

«Об утверждении перечня одобренных народных проектов
для участия в отборе на 2021 год»

Руководствуясь постановлением Правительства Республики Коми от 20 мая 2016 г. № 252 «О мерах по реализации Указа Главы Республики Коми от 13 мая 2016 г. № 66 «О проекте «Народный бюджет» в Республике Коми»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 14 июля 2020 г. № 505 «Об утверждении перечня одобренных народных проектов для участия в отборе на 2021 год» следующее изменение:

1.1. Строку 32 в приложении «Перечень одобренных народных проектов для участия в отборе на 2021 год» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации Кулика А.Л.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального района
«Княжпогостский» -
руководитель администрации

          А.Л. Немчинов

                            Приложение

      к постановлению администрации

      муниципального района «Княжпогостский»

     от 7 октября 2020 года № 606
	32
	Емва ГП
	Обустройство детской игровой площадки в м. Ачим
	Министерство энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и тарифов РК (благоустройство)
	Подготовка территории, установка освещения, поставка и установка ограждения и МАФ
	1 122 112
	1 000 000

	111 112

	11 000
	Хмара Юрий Юрьевич, начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации МР «Княжпогостский», тел. 882139-21101, emva14@mail.ru

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»